Tryeza të zhvilluara në kuadër të veprimtarisë së Platformës së  Partneritetit për Integrimin Evropian për periudhën korrik- shtator 2024.
Më 22 korrik u zhvillua mbledhja e radhës e Platformës së Partneritetit për Integrim Evropian, ku u diskutua për Draft Strategjinë Ndërsektoriale Kundër Korrupsionit dhe Plani i Veprimit si dhe ecuria e hartimit të Raportit për Sundimin e Ligjit apo Axhendën e Rritjes dhe Reformave, etj. Pjesëmarrësit u njohën me ecurinë e secilit proces dhe diskutuan idetë dhe qëllimet e përbashkëta ku shoqëria civile mund të kontribuojë.
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